tam ante, quam post impressionem cum hoc ipso exemplari, auctoritate nostra vulgata diligenter contulerint, et nihil in iis additum detractumque cognoverint: In ipsa autem facultate, cuius exemplum in fine aut initio cuiusque Breviarii impressum semper addatur, mentionem manu propria faciant absolutae huiusmodi collationis, repertaeque inter utrumque Breviarium conformitatis, sub pena Inquisitoribus privationis suorum officiorum, ac inhabilitatis ad illa, et alia in posterum obtainenda; Ordinariis vero locorum suspensionis a divinis, ac interdicti ab ingressu Ecclesiae; eorum vero Vicariis privationis officiorum et beneficiorum suorum, et inhabilitatis ad illa, et ali in posterum obtainenda, necnon excommunicationis absque alia declaratione incurrendae. Sub iisdem etiam prohibitionibus et poenis comprehendendi intendimus et volumus ea omnia, quae a Brevario Romano ortum habent, sive ex parte, sive in totum, cuiusmodi sunt Missalia, Diurna, Officia Parva beatae Virginis, Officia Maioris Hebdomadae, et id genus alia, quae deinceps non imprimantur, nisi praevia illorum, et cuiuslibet ipsorum in dicta Typographia, per eundem Andream impressione, ut omnino cum Breviario de mandato nostro edito concordent. Iniungimus autem Nuntiis nostris ubique locorum degentibus, ut huic negotio diligenter invigilent, cunctaque ad praescriptum huius voluntatis nostrae confici curent. Nolumus tamen his literis Breviaria, et alia praedicta, quae impressa sunt hactenus, prohiberi, sed indemnati omnium consulentes, tam Typographis et Bibliopolis vendere, quam ecclesiastica. Clericis, aliqui retinere, atque iis uti Apostolica benignitate permittimus et indulgemus. Non obstantibus licentiis, indultis et privilegiis Breviaria imprimendi quibuscumque Typographis per Nos, seu Romanos Pontifices praedecessores nostros hucusque concessis, quae per praesentes expresse revocamus, et revocata esse volumus; necnon constitutionibus, et ordinationibus generalibus, et specialibus in contrarium praemissorum quomodocumque editis, confirmatis et approbatis. Quibus omnibus, etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specificata et expressa mentio habenda esset, tenores huiusmodi praesentibus pro expressis habentes, nac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut praesentium literarum nostrarum exemplaribus, etiam in ipsis Breviariis impressis, vel manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibetur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si esset exhibetae vel ostensae.